EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 019/2017

 CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016 – CHAMAMENTO

I – O Prefeito Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais em cumprimento ao disposto Constitucional e visando suprir
vagas no seu quadro de pessoal CONVOCA os seguintes candidatos aprovados em
Concurso Público Edital nº 001/2016, para comparecerem junto ao Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, situada à
Rua Demétrio Pinzon, n° 16, Centro, Boa Esperança do Iguaçu-PR, para entregar a
documentação exigida e o encaminhamento aos exames médicos pré-admissionais, no
prazo de 10 (dias):

Cargo:

II – Os candidatos deverão se apresentar munidos de todos os documentos
necessários para a posse, previstos no Edital de Concurso Publico nº 001/2016.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná,
aos seis dias do mês de fevereiro de dois mil e dezessete.

Evandro Luiz Cecato
Prefeito

 TÉCNICO EM EMFERMAGEM

NR Nome  N.º Inscrição Classificação

1 MARIVANI R. DA SILVEIRA ALVES 582715 1º